
 

Zarządzenie Nr 151/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 27.08.2021 r. 

w sprawie: objęcia przez Gminę Olszówka udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z roku 2021 poz, 1372 ) w związku z § 3 uchwały nr XXII/114/2016 Rady Gminy 

Olszówka z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia , cofania i zdobywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Olszówka. 

Zarządzam co następuje : 

§1 

Gmina Olszówka obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu które zostają pokryte wkładem pieniężnym w kwocie 100 000 zł 

(słownie: stu tysięcy złotych). 

§2 

W ramach wkładu pieniężnego o którym mowa w § 1 Spółka zrealizuje na terenie Gminy Olszówka 

„Budowę, rozbudowę oraz modernizację oświetlenia na terenie Gminy Olszówka". 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


